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Selostus Keskushallinnossa on suunnitteilla tehtävien uudelleenjärjestely, jolla 

on vaikutusta kahteen vastuualueeseen, hallintopalveluihin ja 
työvoimapalveluihin. Lisäksi muutoksella on vaikutus 
työvoimapalveluiden vastuualuejohtajan virkanimikkeeseen ja 
virantoimitukseen ja 3-4 työsuhteisen työntekijän organisatoriseen 
sijaintiin keskushallinnossa. Virkanimikkeen ja 
virantoimitusvelvollisuuden  muuttaminen on eri asiana. Edelleen 
kokonaisuuteen kuuluu hallintopalveluiden vastuualueen tulosyksikön 
päällikön valinta, joka myös käsitellään erillisenä asiana.  

 
 Muutokselle on kaksi perustetta. On arvioitu, että Savonlinnan 

kaupungin työllisyyspalveluiden (124) ja Savonlinnan seudun 
työllisyysalueen (127) tarkoituksenmukainen hoitaminen edellyttää 
sitä, että vastuualueella ei ole muita kuormittavia 
tehtäväkokonaisuuksia. Viestinnän resurssien suunniteltu lisääminen 
ja kaupunki ym.markkinoinnin, koulutusorganisaatioyhteistyön ja 
hyvinvointi- ja osallisuuden tehtävien sekä edunvalvonnan 
koordinaation yhteensovittamisella tavoitellaan yhteisvaikutuksen ja 
toimivan kokonaisuuden hyötyjä, kuten päällekkäisen työn välttämistä 
ja yhteisten tavoitteiden parempaa vaikuttavuutta. 

 
 Edellä mainitut toimenpiteet edellyttävät hallintosäännön muttamista 

asiaan vaikuttavin osin.  
 
 Muutoksia hallintosääntöön ovat: 
 
 Nimike ”Elinvoima- ja työllisyysjohtaja” muutetaan muotoon 

”työllisyyspalvelujohtaja”. 
 
 Voimassaoleva määräys:  
 Saaristotoimikunnan kokouksessa asiat ratkaistaan elinvoima- ja 

työllisyysjohtajan esittelystä. Hänen ollessa poissa esittelijänä toimii 
kaavoituspäällikkö. 

 
 Muutettu  määräys: 
 Saaristotoimikunnan kokouksessa asiat ratkaistaan esittelystä. 

Esittelijänä ja hänen varahenkilönä toimii kaupunginhallituksen  
määräämä viranhaltija. 

 
 Hallintosääntömuutosta on käsitelty yhteistyötoimikunnassa 

3.11.2025.  



 Kaupunginhallitus päättää virkanimikkeen muutoksesta virkojen 
osalta, joihin ottamisesta se päättää. Kaupunginhallitus valitsee 
keskushallinnon tulosalueiden esimiehet. 

 
 Hallintosääntömuutoksella ei ole asiallista vaikutusta kuntalaisiin, 

ympäristöön, yrityksiin, ympäristöön tai lapsiin. Nimikkeen 
muutoksesta aiheutuu vähäisenä pidetävä kustannus nimikylktin 
muutoksesta ja muista muutostöistä. Päätös ei ole erityisen 
merkityksellinen kaupunkistrategian kannalta. Päätöksellä on 
vaikutusta kaupunkiorganisaation rakenteeseen, mutta 
henkilöstövaikutukset arvioidaan jäävän kohtuullisen vähäisiksi. 
Työvoimapalvelujen toiminnan arvioidaan johtamisen osalta 
tehostuvan. Tällä on positiivinen vaikutus koko vastuualueen 
toimintaaan. Päätös vaikuttaa positiivisesti viestinnän keinoin 
hallinnon avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen. Myös osallisuuden 
voidaan katsoa lisääntyvän, koska kuntalaiset ja Savonlinnassa 
olevat saavat tehokkaammalla viestinnällä enemmän tietoa 
palveluista ja tehdyistä päätöksistä. 

 
 
Toimivalta Kuntalaki 39 § 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Hämäläinen Markus 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 

valtuusto hyväksyisi hallintosääntömuutoksen selostusosassa 
kuvatuin tavoin siten, että muutos tulee voimaan 1.12.2025 lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet         Kaupunginvaltuusto  


